Администрация
Терновского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  9
от  08.02.2021года
	  О переводе  нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, постановляю:

1.  Перевести нежилое помещение расположенное по адресу: Россия  Волгоградская область Камышинский район с. Терновка ул. Городок дом 6 помещение 13, в жилое с присвоением адреса:

Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Терновка, ул. Городок дом  6 кв.13.

Глава Терновского сельского поселения                                                           Е.Б.Тураева